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Nanocząstki złota pomogą w leczeniu raka
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Powszechnie wiadomo, że konwencjonalnym metodom leczenia nowotworów
towarzyszą toksyczne efekty uboczne. Sprawdza się to szczególnie w wypadku chemioterapii.
Naukowcy z University of Missouri opracowali nową metodę leczenia raka prostaty przy użyciu
nanocząstek złota i składnika znajdującego się w liściach herbaty. Co więcej, wykorzystywane dawki
są tysiąc razy mniejsze niż w przypadku chemioterapii.

Obecnie stosowane metody leczenia są skuteczne jedynie w przypadku wolno rozwijających się
nowotworów prostaty. Radioaktywne cząstki używane w chemioterapii są zbyt małe aby leczyć
agresywne nowotwory, dające w większości przypadków przerzuty do innych części ciała. Zespół
badawczy użył nanocząstek złota takiej wielkości, która gwarantowała, że pozostały one w obszarze
guza.
 
W przeciwieństwie do konieczności wykonania setek zastrzyków w chemioterapii, wymagane były
tylko jedna lub dwie iniekcje. Ponieważ czas połowicznego rozpadu nanocząstek złota wynosi jedynie
2,7 dnia, radioaktywność zanika zazwyczaj w ciągu trzech tygodni. Wysoce skuteczne nanocząstki
mogą pomóc w znacznym zmniejszeniu rozmiaru zmiany nowotworowej już podczas pierwszych
czterech tygodni leczenia. Zespół badawczy przeprowadził wszystkie eksperymenty na myszach.
Zanim zostaną wykonane próby na ludziach, naukowcy przetestują jeszcze kurację na psach chorych
na raka prostaty. Przebieg choroby u tych zwierząt jest prawie taki sam jak u mężczyzn.

Źródło: www.nanonet.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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